
Municipio de El Mezquital, Durango
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/sep./2017

Del 01/abr./2017 Al 30/jun./2017
10:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $485,860.00 $485,860.00 $34,285.69 $34,285.69 -451,574.31

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,393,003.00 $1,393,003.00 $83,292.66 $83,292.66 -1,309,710.34

$0.00PRODUCTOS $355,000.00 $355,000.00 $79.97 $79.97 -354,920.03

$0.00     Corriente $205,000.00 $205,000.00 $79.97 $79.97 -204,920.03

$0.00     Capital $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00

$438,973.80APROVECHAMIENTOS $486,500.00 $925,473.80 $30,176.13 $30,176.13 -456,323.87

$438,973.80     Corriente $486,500.00 $925,473.80 $30,176.13 $30,176.13 -456,323.87

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,286,934.03PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,897,144.00 $153,184,078.03 $43,499,856.27 $43,499,856.27 -92,397,287.73

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,725,907.83         Total $138,617,507.00 $156,343,414.83 $43,647,690.72 $43,647,690.72 -94,969,816.28

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $485,860.00 $485,860.00 $34,285.69 $34,285.69 -451,574.31$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,393,003.00 $1,393,003.00 $83,292.66 $83,292.66 -1,309,710.34$0.00

PRODUCTOS $355,000.00 $355,000.00 $79.97 $79.97 -354,920.03$0.00

     Corriente $205,000.00 $205,000.00 $79.97 $79.97 -204,920.03$0.00

     Capital $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 -150,000.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $486,500.00 $925,473.80 $30,176.13 $30,176.13 -456,323.87$438,973.80

     Corriente $486,500.00 $925,473.80 $30,176.13 $30,176.13 -456,323.87$438,973.80

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,897,144.00 $153,184,078.03 $43,499,856.27 $43,499,856.27 -92,397,287.73$17,286,934.03

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Municipio de El Mezquital, Durango
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/sep./2017

Del 01/abr./2017 Al 30/jun./2017
10:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$17,725,907.83 Total $138,617,507.00 $156,343,414.83 $43,647,690.72 $43,647,690.72 -94,969,816.28
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